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Uppföljning av 2021 års granskning av avtalshantering 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Eslövs kommun genomfört uppföljande 
granskning av granskningen av kommunens avtalshantering som genomfördes 2021. 
Granskningen bedömde att det fanns en ändamålsenlig organisation men att kunskapen om 
rådande riktlinjer och rutiner i verksamheterna behövde stärkas. Vidare identifierades behov av 
förbättringar gällande avtalsuppföljning och avvikelserapportering. 

Uppföljningen visar att samtliga avtal, med undantag för direktupphandlingar under 100 000 
kronor, registreras i avtalsdatabasen TendSign i enlighet med riktlinjer. Gällande de avtal som 
inte upphandlas av den centrala avdelningen förutsatte att verksamheterna skickar sina avtal till 
den centrala avdelningen. Det är positivt att inköpsutbildningen har utökats till fler tillfällen per 
år. Däremot visar uppföljningen att det inte görs någon kontroll av att personer som innehar de 
roller som enligt riktlinjerna ska ta del av inköpsutbildningen också gör det. Sedan 
granskningen 2021 har en ny modul för avtalsuppföljning implementerats vilket enligt uppgift 
har förbättrat möjligheten att ha en samlad bild över kommunens avtal. Det görs däremot ingen 
kontroll av att samtliga avtal har en upprättad avtalsförvaltningsplan eller att upprättade 
avtalsförvaltningsplaner efterlevs. Lika så är det inte tydligt på vilket sätt avtal som hanteras 
inom respektive förvaltning ska följas upp. Med den nya modulen för avtalsuppföljning har 
även ett nytt arbetssätt för avvikelserapportering tagits fram där samtliga avvikelser ska 
rapporteras på samma sätt i beställningsportalen. Det saknas dock kontroll och uppföljning av 
medarbetares efterlevnad av arbetssättet. Riktlinjerna för inköp och upphandling har inte 
reviderats i enlighet med kommunstyrelsens beslut. Enligt uppgift ska samtliga styrdokument 
ses över under 2024.  

Den sammanfattande bedömningen vid den uppföljande granskningen är att kommunstyrelsen 
och nämnderna delvis har vidtagit åtgärder i enlighet med de rekommendationer som lämnades 
av revisionen år 2021. Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med 
anledning av vad som framkommit i den uppföljande granskningen. Svar önskas senast den 
14:e juni 2024. 

På uppdrag av Eslövs kommuns revisorer 

 

Kenneth Jönsson, ordförande revisionen  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bo Kenneth Jönsson
Ordförande revisionen
Serienummer: 19510128xxxx
IP: 90.233.xxx.xxx
2024-03-28 13:39:35 UTC
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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